

ARGEMA ENGINEERING ApS

Jørgens Alle 2B
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2020

Arne G. Madse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARGEMA ENGINEERING ApS
Jørgens Alle 2B
8850 Bjerringbro

e-mailadresse: argema.dk@gmail.com

CVR-nr: 21836109

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af måleapparater til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 109.494 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		970.153	646.582
Eksterne omkostninger		-444.349	-299.712
Bruttoresultat		525.804	346.870
Personaleomkostninger		-416.389	-348.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.751
Resultat af ordinær primær drift		109.415	-9.278
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		109.415	-9.278
Årets resultat		109.415	-9.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	54.000
Overført resultat		55.415	-63.278
I alt		109.415	-9.278

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt		14.700	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.400	32.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.400	32.400
Anlægsaktiver i alt		47.100	32.400
Råvarer og hjælpematerialer		54.100	67.200
Varebeholdninger i alt		54.100	67.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	101.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.849	239.412
Tilgodehavende skat		3.124	12.000
Andre tilgodehavender		54.739	23.370
Tilgodehavender i alt		218.712	376.532
Likvide beholdninger		481.463	294.542
Omsætningsaktiver i alt		754.275	738.274
Aktiver i alt		801.375	770.674

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		510.167	463.752
Forslag til udbytte		54.000	54.000
Egenkapital i alt		764.167	717.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.658	23.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.550	28.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.208	52.922
Gældsforpligtelser i alt		37.208	52.922
Passiver i alt		801.375	770.674

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1